ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO VESTIBULAR 2015-1 (SISU)

52 CHAMADA SISU (ESPECIAL, REOPCAO E NOVAS INSCRICOES)
Campus: CAMPUS UNIVERSITARIO DE ALTA FLORESTA - Curso: DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO

CG CA CC CE Insc. Nome Modalidade HUM NAT MAT LING RED RF CD Situagéo
1 5 - - 141096669091 CICERO VICENTE DE MELO Ampla Concorréncia 1965.00 585.90 1073.40 2570.80 1800.00 615.01 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
2 6 - - 141015034295 LARISSA CRISTINA MARTINS Ampla Concorréncia 1867.80 498.50 1119.80 2392.00 2100.00 613.70 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
3 7 - - 141004463157 ABIGAIL LANDHERR Ampla Concorréncia 1886.10 606.00 1356.80 2436.40 1680.00 612.72 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
4 8 - - 141017983413 ALAN DELON BERTOLINO DE SOUZA Ampla Concorréncia 1901.40 525.60 1188.00 2270.80 2040.00 609.68 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
5 9 - - 141071486911 CRISLAINE SCHUSTER Ampla Concorréncia 1959.90 582.40 1246.80 2410.00 1620.00 601.47 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
6 10 - - 141006382383 IASMIM DE OLIVEIRA ZABOT Escola Publica 1835.70 485.00 994.20 2452.80 1980.00 595.98 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
7 11 - - 141020528331 FELIPE MARTINS LORENZETTI Ampla Concorréncia 179850 575.10 1011.00 2296.80 2040.00 593.95 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
8 12 - - 141048968386 MONALI RIBEIRO Escola Publica 184350 524.80 1230.00 2335.20 1740.00 590.27 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
9 13 - - 141063805948 QUERLEN DE JESUS DE MORAIS Escola Publica 1726.50 572.50 1258.20 2300.80 1740.00 584.46 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
10 14 - - 141022989475 KEVERSON DA SILVA RECALDE Escola Publica 171480 551.60 1257.60 2392.00 1680.00 584.31 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
11 15 - - 141015291247 CAMILA PREDIGER DA SILVA Ampla Concorréncia 1886.70 578.70 1094.40 2170.40 1860.00 583.86 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
12 16 - - 141063628523 ERICA SABRINA CRUZ DO NASCIMENTO Ampla Concorréncia 1803.30 500.50  744.20 2280.00 2220.00 580.62 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
13 - - 9 141026019349 CARLA REGINA DAUCK Escola Publica 1827.00 370.30 879.00 2112.00 2280.00 574.48 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
14 - 141046867388 BARBARA RENITA DA SILVA NILSON Ampla Concorréncia 1869.00 491.60 1068.60 2340.80 1680.00 573.08 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
15 = 141005136435 SABRINA MONIQUE DE OLIVEIRA RIGO Ampla Concorréncia 1835.40 473.90 890.40 2207.20 2040.00 572.84 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
16 - - 10 141019211248 CAROLAINE DAMARIS VASCONCELOS ZEFERINO Escola Publica 1666.20 502.60 984.80 2368.80 1920.00 572.49 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
17 - - 11 141071649941 ANA PAULA DO NASCIMENTO Escola Publica 1840.80 474.00 849.40 2349.60 1920.00 571.83 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
18 - 141012034421 MICAELA BENETTI MENDES Ampla Concorréncia 1885.20 552.10 940.00 2130.80 1920.00 571.39 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
19 - - 12 141014710165 ADRIELLI GEORG DE ALCANTARA Escola Publica 1733.70 461.00 1099.60 1959.60 2160.00 570.30 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
20 - 141079630433 MESSIAS ANZOLIN Ampla Concorréncia 1866.60 603.60 1185.60 2192.40 1560.00 569.86 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
21 - 141016750610 GISLENE TRINDADE BOABAID Ampla Concorréncia 1871.10 538.10 1151.20 2368.40 1440.00 566.83 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
22 - - 13 141050709112 IDECAZIO ALVES DE ALMEIDA Escola Publica 1896.00 519.90 956.40 2349.60 1620.00 564.76 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
23 - - 14 141029145795 BARBARA MILLA MENDES DE SOUZA GOMES Escola Publica 1608.00 455.70 978.60 2248.40 2040.00 563.90 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
24 - 8 - 141005744419 DANIELA BARROS DOS SANTOS PIIEER 1624.80 512.60 1101.80 2042.00 2040.00 563.17 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
25 - 141048302043 NATIELLE ALVES TEIXEIRA Escola Publica 1759.50 498.20 1063.80 2330.80 1620.00 559.41 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
26 - 141097246356 SAMARA RIBEIRO DE AQUINO Ampla Concorréncia 1715.70  383.50 927.20 2323.20 1920.00 559.20 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
27 - 141089819652 CAIO FRANCISCO COSTA Escola Publica 1666.20 531.20 1167.80 2086.80 1800.00 557.85 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
28 - 141012992970 DIONE ANGELA DECOL Escola Publica 1773.60 476.70 923.40 2126.00 1920.00 555.36 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
29 - 9 - 141060033529 TIAGO FERNANDES GALHARDO MARCONDES PIEER 1788.60 535.40 1327.40 2215.20 1320.00 552.82 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
30 - 141069787119 DAMIAO DE SOUZA SANTOS Escola Publica 1980.90 425.20 1120.20 2424.40 1200.00 550.05 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
31 - 141049781930 VIVIANI RODRIGUES ALVES Escola Publica 1618.20 482.70 1020.00 2224.00 1800.00 549.61 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
32 - 10 - 141022283106 VANESSA DE SOUZA MIRANDA DA SILVA PIIEER 1779.90 567.00 714.40 2142.00 1920.00 547.95 SiSU 2015-1 Aprovado (CP)
33 - 141015004302 ALDAIR MORETTE DIAS Escola Publica 1709.70  435.70 960.00 2334.40 1680.00 547.68 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
34 - 141009878291 VANIA TARGANSKI BENITEZ Ampla Concorréncia 1761.30 554.60 1094.80 2085.20 1620.00 547.38 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
35 - 141025835789 JOHNY PINHEIRO DA SILVA Escola Publica 1731.90 476.70 1019.80 2202.40 1680.00 546.98 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
36 - 141048705032 COSMO DE SOUZA SANTOS Escola Publica 1728.60 541.30 1060.40 2213.20 1560.00 546.42 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
37 - 141010614650 TAIMARA SOUSA DA SILVA PIIER 1663.50 496.50 1105.00 2095.20 1740.00 546.17 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
38 - 141062340330 KATHIANE CRISTINA BORGES PIER 1810.50 482.80 792.00 2326.00 1680.00 545.48 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
39 - 141006375735 DANIELE DA SILVA TEIXEIRA Ampla Concorréncia 1786.80 501.90 1099.60 2195.20 1500.00 544.88 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
40 - - - 141006659857 DAIANE ALVES PEREIRA Escola Publica 1738.80 401.40 1107.80 2146.80 1680.00 544.22 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
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41 - - - 141012314921 AMANDA TERUKO FERRER LEMOS Escola Publica 1771.20 54490 1119.80 2186.00 1440.00 543.22 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
42 - - - 141009329084 MARCELA VICTOR GAUER Escola Publica 1692.30 476.40 933.40 2027.20 1920.00 542.25 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
43 - - - 141013122022 INAE HELENA LIMA DAMACENO PIER 1654.50 440.10 726.20 224440 1980.00 541.94 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
44 - - - 141081862885 ISTELA DE COUET Ampla Concorréncia 1764.60 523.20 860.00 2140.40 1740.00 540.63 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
45 - - - 141074302110 JESSICA TALITA BARIVIEIRA Ampla Concorréncia 1643.40 426.50 1009.20 2206.40 1740.00 540.42 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
46 - - - 141013180766 HEVERTON SILVA DOS SANTOS Ampla Concorréncia 1611.60 478.80 1302.00 1758.80 1860.00 539.32 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
47 - - - 141059470406 TAYNAH PRISCILA RIBAS PIER 1734.60 419.20 948.40 2159.20 1740.00 538.57 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
48 - - - 141048879545 GERCILENE MEIRA LEITE Escola Publica 1724.70  475.10 1046.60 2202.00 1500.00 534.49 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
49 - - - 141081375119 MAIARA DA SILVA SARDINHA Ampla Concorréncia 1547.40 484.80 807.20 2165.60 1920.00 532.69 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
50 - - - 141089889103 DEISE LETICIA DA SILVA MOMENTE Escola Publica 1786.20 409.10 914.80 1950.80 1860.00 532.38 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
il - - - 141061314254 IRIS TEIXEIRA LOIOLA Ampla Concorréncia 1689.00 543.30 890.20 2041.60 1740.00 531.08 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
52 - - - 141028090571 SAVIO VINICIUS DA SILVA DE SOUZA PIEER 1649.40 519.80 1062.40 2162.80 1500.00 530.34 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
58 - - - 141054466168 VITOR TAINAN DA SILVA HERCULANO Ampla Concorréncia 1752.00 419.80 843.00 2345.60 1500.00 527.72 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
54 - - - 141033023585 CLEUSMAR JOSE DE ABREU PIEER 1854.90 475.90 946.60 2079.60 1500.00 527.46 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
55) - - - 141008449451 MATEUS CRUZ DO NASCIMENTO Escola Publica 1866.30 493.00 1161.20 2255.20 1080.00 527.36 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
56 - - - 141009300914 PALOMA MENDES GOMES Escola Publica 1593.90 383.40 974.60 2193.20 1680.00 525.01 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
5174 - - - 141081953911 TIAGO GONCALVES DE LIMA PIEER 1827.00 519.20 960.40 2095.60 1380.00 521.71 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
58 - - - 141073316681 TUANY SOUZA ROCHA Ampla Concorréncia 1675.50 474.60 777.20 2154.40 1680.00 520.13 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
59 - - - 141046763434 GABRIEL FERMINO TRUJILLO Escola Publica 1834.80 487.10 878.00 2148.40 1380.00 517.56 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
60 - - - 141079319347 CLAYTON JUNIOR DA CRUZ Escola Publica 1678.80 471.50 798.20 2095.60 1680.00 517.24 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
61 - - - 141004401348 TAINARA CRISTINA GARCIA LIMA Escola Publica 1669.50 450.60 866.60 2174.40 1560.00 517.01 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
62 - - - 141073557327 DAYANE FERREIRA GOUVEIA Ampla Concorréncia 1713.90 440.40 1002.20 2230.00 1320.00 515.88 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
63 - - - 141068652503 JONATAN DA SILVA SOARES Escola Publica 1672.50 490.60 771.80 2134.40 1620.00 514.56 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
64 - - - 141011734501 GUILHERME AZEVEDO RAMPAZIO Ampla Concorréncia 1678.20 459.60 1161.00 2184.00 1200.00 514.06 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
65 - - - 141033606980 WALISTHER MAGNUN DE ARRUDA VIEIRA Ampla Concorréncia 1702.20 568.50 1199.20 1771.60 1440.00 513.96 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
66 - - - 141060071757 MARIA AUXILIADORA DA SILVA SANTOS Escola Publica 1786.50 404.40 688.40 2121.60 1680.00 513.92 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
67 - - - 141052148134 MARIA CRISTINA BORGES Escola Publica 1824.00 510.30 890.80 2112.00 1320.00 512.08 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
68 - - - 141054550444 BEATRIZ RAMOS DA ANUNCIACAO Escola Publica 1544.10  440.90 895.20 2035.60 1740.00 511.98 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
69 - - - 141010288108 MICHELA BETINA DA SILVA Escola Publica 1653.30 430.60 943.60 2099.60 1500.00 509.78 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
70 - - - 141061335278 |IAGO JORGE DOS SANTOS Ampla Concorréncia 1566.90 487.90 765.60 1980.80 1800.00 507.78 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
71 - - - 141056967326 DOUGLAS WILLIAN COSSATTO PIIEER 1832.10 511.90 948.60 2168.40 1140.00 507.77 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
72 - - - 141006137800 LORAINE DE MORAES LOMBARDI Escola Publica 1726.80 471.80 92420 2126.00 1320.00 505.29 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
73 - - - 141022586826 JAIRO MULLER SANTOS JUNIOR Ampla Concorréncia 1778.70  515.80 922.80 2006.00 1320.00 503.33 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
74 - - - 141062749386 HIGOR FERRO NEQUINHO DA SILVA Ampla Concorréncia 1639.20 516.80 1043.20 2202.40 1140.00 503.20 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
75 - - - 141064072341 MARIA APARECIDA LAURINDO DA SILVA PIIEER 1527.90 435.40 764.40 2128.00 1680.00 502.75 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
76 - - - 141054942911 JESSICA SOARES PINHEIRO PIEER 1358.40 425.40 1046.60 2126.00 1560.00 501.26 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
77 - - - 141045093168 SABRINA MONTEIRO CARDOSO Escola Publica 1530.60 514.30 811.20 1932.40 1680.00 497.58 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
78 - - - 141027438078 JENNEFER STELY MONTEIRO PIEER 1527.00 506.90 748.60 2001.20 1560.00 487.98 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
79 - - - 141009630434 NOEMI RODRIGUES DE CAMPOS Escola Publica 1664.40 378.00 788.20 2068.00 1440.00 487.58 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
80 - - - 141031382723 WELLINGTON EDUARDO MODENZE DE OLIVEIRA PIEER 1368.60 483.50 1089.80 1939.20 1440.00 486.24 SiSU 2015-1 Classificado (CP)
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Insc.
141032574171
141095239191
141063864863
141007212589
141035378046
141076984358
141078545025
141021639799
141006646542
141009613050
141047222691
141065177413
141011348724
141007786291
141004746141
141013120828
141085650441
141070279512
141057448527
141028313023
141017167357
141019347964
141017795251
141003768817
141017828388
141020751552

Nome
MAHELY GOMES DE PAULA
CAMILA RYDEANNE SOUSA SILVA
MAILSON JOSE PILGER
MAYLA CRISTINA DE SOUZA PECEGUEIRO
WELLINGTON JONES BARBOSA
PABLO RENAN WONS
ALEX SANDER DE SOUZA VIZENTIN
LUIZ HENRIQUE FALASCHI ANGELICA
ELIANE SOUZA DOS SANTOS
ANA CARLA DOS SANTOS MOREIRA
BEATRIZ ANDRADE NORA
MARINHO DE FATIMA DOS SANTOS
JESSICA KEDIMA RODRIGUES FURTADO
ANA PAULA RIBAS PINHEIRO
VERILENE VIEIRA DA SILVA
NATALIA ALMEIDA CASTRO
MAICON COLPANI DA SILVA
CARLOS JEAN RODRIGUES BITTANCOURT
BRUNA HELOISA CARVALHO TRINDADE
ROMULO SANTOS CASTRO
CAROLINE RAMALHO DOS SANTOS
CLEUDIANE DE SIQUEIRA SOUZA
IGOR FERREIRA CAMURSSI
ALINE MARIA DA CONCEICAO
ANDRE LUIS VIEIRA CANDIA LIMA
VANESSA LUCIA SCHINEIDER SANTI
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Modalidade
PIIEER
Escola Publica
Escola Publica
Ampla Concorréncia
Escola Publica
Escola Publica
Escola Publica
PIIER
PIIEER
Escola Publica
PIIEER
Ampla Concorréncia
Escola Publica
Ampla Concorréncia
Escola Publica
PIIEER
PIIEER
Escola Publica
Escola Publica
Escola Publica
Ampla Concorréncia
Escola Publica
Escola Publica
Escola Publica
Escola Publica
Escola Publica
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HUM
1257.60
1721.40
1690.50
1505.40
1620.00
1726.50
1755.30
1610.70
1581.90
1481.40
1657.50
1824.90
1351.20
1628.10
1314.60
1626.30
1577.10
1468.50
1373.40
1552.50
1482.30
1620.90
1370.40
1341.30
1667.40
1075.50

NAT
507.00
375.00
572.00
469.10
487.50
453.80
495.50
424.80
500.90
383.20
398.60
555.10
416.90
402.80
385.60
481.60
427.00
548.40
385.40
407.70
390.30
440.80
476.30
489.80
379.60
388.30

MAT
814.00
763.60

1034.40
922.40
831.00
899.20
849.20
649.20
839.60
897.40
984.40
931.60
803.80
899.60
724.60
719.00
742.20
830.20
657.40
739.60
816.20
716.00
810.80
715.80
708.40
858.60

LING
1977.20
1863.60
2017.20
1884.80
1944.00
2035.60
1996.80
1942.80
1676.40
1879.60
1840.40
1830.80
1847.20
1811.60
1954.40
2126.40
1980.80
1914.80
1980.80
1979.20
1866.40
1769.20
1788.80
1940.80
2028.40
1348.00
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1080.00
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1380.00
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1140.00
1200.00
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484.29
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477.12
476.55
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469.14
467.82
467.76
464.80
459.93
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456.86
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446.70
444.76
444.38
443.00
438.09
437.45
434.33
432.90
423.37
337.72
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